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Uroczysta inauguracja roku akademickiego
Uniwersytetu Złotego Wieku w Gorlicach — relacja

„A w małych Gorlicach, pośród pagórków Pogórza,
Rośnie od lat osiemnastu seniorów Złota Róża-
Zwana Uniwersytetem Złotego Wieku-
Jest dla seniorów wyborem najlepszego leku.”

Pod egidą tych podniosłych wersów, Stowarzyszenie Uniwersytet Złotego Wieku w Gorlicach przygotowywało się do
uroczystości inauguracji roku akademickiego 2023/2024. Wydarzenie odbyło się w środę, 18 października 2023 r. w
sali Pod Sową Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gorlicach.

Spotkanie rozpoczął Prezes Zarządu Stowarzyszenia — Roman Dziubina, który powitał tłumnie zgromadzoną
publiczność: zaproszonych gości, słuchaczki i słuchaczy gorlickiego UZW. Pierwszą część wydarzenia uświetnił koncert
w wykonaniu zespołu wokalnego „Kantylena” z Zespołu Szkół w Szymbarku (pod kierunkiem Grzegorza Fiegi).
Kulminacyjnym punktem programu było złożenie ślubowania przez studentów–seniorów i wysłuchanie pieśni
akademickiej Gandeamus igitur. W drugiej części spotkania przyszedł czas na przemówienia zaproszonych gości:
Burmistrza Miasta Gorlice — Rafała Kukli, Jana Przybylskiego — Wójta Gminy Gorlice, Tadeusza Mikruta — Dyrektora
Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu Starostwa Powiatowego w Gorlicach, a także Joanny Kalisz-Dziki — Dyrektora
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gorlicach. Rozpoczęcie roku akademickiego nie mogłoby się odbyć bez prelekcji.
Inauguracyjny wykład wygłosił mgr Mieczysław Śliwa – gorlicki historyk, który z pozycji emerytowanego nauczyciela
nieistniejącej już Szkoły Podstawowej nr 2 w Gorlicach, przybliżył postać jej patronki, dzielnej i zasłużonej gorliczanki,
nauczycielki i harcerki — Urszuli Gruszczyńskiej-Hermachowej.

Jest nam niezwykle miło, że mogliśmy być częścią tego wzniosłego i ważnego dla naszego miasta i regionu
wydarzenia. Słuchaczkom, słuchaczom i rektorowi Uniwersytetu Złotego Wieku w Gorlicach życzymy dobrego i
twórczego nowego roku akademickiego!
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